Incip. "Anima mea in angustiis est; Homo loquitur; Cor meum fluctuat ubicumque fugo."

In calce sunt versus quatuor; incip.

"Est species morbi mulierem tangere noli;" et postea 'per Johannem Benet.'

5. Fabulæ bonæ de exemplis secundum seriem alphabeti. fol. 36.

Incip. "Aquila quando habet pullos erigit capita sua ad solem."

Desin. "alios ad peccandum alliciendo, alios accusando; Amen."

In calce, "Explicit fabule bone de exemplis secundum seriem alphabeti; per Johannem Benet;" cui succedit narratio de puella quadam amore juvenis exarcente, incip. "Quedam puella ita vehementer exarsit."

6. Albertani, [Brixiensis?] de doctrina dicendi et tacendi libellus. fol. 52 b.

Incip. "Quoniam in dicendo multi errant."

Defic. in verbis, "propter inimicicias, injurias et contumelias"—

7. Opus de vitiis et virtutibus in libellos, quorum quisque sedecim capitula amplectitur, distinctum; ex SS. Scripturis Patribusque confessum; imperf. fol. 56.

Incip. i. "De caritate; Dominus in Evangelio, Majorem caritatem, etc. Paulus, Nullum opus bonum est sine caritate."

Defic. in cap. "De senibus et junioribus" verbis, "et efficiamini sicut parvuli"—

Involutus est codex in membranis, fragmenta continentibus computorum Garderobii per annum 13 [Edw. III.]

XXVI.

Codex membranaceus, in 4to minori, ff. 205, sec. xii. ineuntis; olim 'liber magistri Aluredi,' postea scil. anno 1669 A. W. [an Antonii à Wood.]

Ivonis Carnotensis Panormia in libros octo distincta, cum notulis marginalibus.

Tit. "Incipit Panormia Ivonis Carnotensis episcopi."

Exstat saepius impress.

Sequuntur,

a. Ordo Pontificum Romanorum, Imperatorum que usque ad papam Calixtum II. anno 1120. fol. 197 b.

b. Excerpta ex SS. Augustino, Hieronymo, et Gilda. fol. 201 b.

Incip. "In electione Aaron ostenditur, quod si pauca sint qui juste eligant."

c. Vocabularium expositio etymologica. fol. 203.

Incip. "Filare, grece servare."

d. Series numerorum a centesimo usque ad decies centena millia. fol. 205.

Præmittuntur codici notitiae de stadii mensura, de cibo Salomonis, de quatuor jejunii anni, etc.

XXVII.

Membranaceus, in 4to, ff. 389, sec. xv.; ex dono Thomæ Wilkins, LL. B. rectoris B. Mariæ super monte in Agro Glamorganensi; [initio mutil.]

[Liber qui dicitur Oculus sacerdotis, auctore Gulielmo de Pagula, sive quocumque sit, in tres partes distinctus, præviis cuique parti præfatione et capitulis.]

Incip. in verbis part. i. "De predicationibus et questoribus. De questoribus. Quid jure."

Desin. part. i. "super eo secundum Innocentium."